令和 6 年 8 月吉日

お 得 意 様 各 位

日本シーム工業株式会社
営業所 九州・西日本・大阪・関東・東北

耐圧防爆型フレキシブルフィッチング（ＷＥＸ）廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては永年にわたりご愛顧をいただいておりました下記商品

を市場の動向等を踏まえた結果、現在の在庫をもって販売を終了させていただく事になり

ました。
 皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。
現在のところ全種類在庫はございますが、無くなり次第順次販売終了とさせていただき

ます。
敬具

記

商品名 ： 耐圧防爆型フレキシブルフィッチング
型 番 ： ＷＥＸ各種
期 日 ： 在庫なくなり次第
      在庫状況につきましては各営業担当にお問合せ下さい

以上